
Budišov - Radostín

15.09.2013

Výsledkový servis z mistrovského zápasu mladších žáků.

Budišov - Radostín 1:2 (0:1)

Góly: Marian Šimek

Sestava: 

Michal Srnský (c) - Lucie Kališová, Filip Ochrana, Dominik Novotný - Miroslav Vaněk, Patrik Dvořák,
Jan Titauer - Marian Šimek. 

Na střídače byli připraveni a krátce zasáhli do hry: Daniel Poul a Petr Koudela.

Průběh utkání:

"V prvním poločase jsme neproměnili řadu šancí a na to jsme málem doplatili ve druhé půlce, kdy nám
již začínal docházet dech a našemu protivníkovi se podařilo vyrovnat. Ani mladší žáci skoro nestřídali.
Na lavici byli připraveni pouze dva kluci z přípravky.V druhém poločase to již bylo poznat. Chyběl nám
lepší pohyb a tak jsme budišovské dostali zase do hry. Náš malý "Messi" se však nakonec prosadil a
vstřelil i vítězný gól. Dobře nám opět zachytal gólman. V poslední sekundě nastřelil soupeř tyčku a to
bylo již vše." 

Trenér Jiří Smyčka 


